平成２６年８月２１日

公益社団法人大月法人会

  女性部会長  小林余し緒

 河口湖支部長 外川 桂子

コーラス部長 佐波 佳子

第９回慰問活動実施について（通知）

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より女性部会活動へのご協力誠にありがとうございます。

 さて、公益目的事業（地域社会への貢献を目的とする事業）として、第９回

目となる福祉施設等への慰問活動を下記のとおり実施いたしますので、ご多用

のところ恐縮ですが、ご参加くださいますようお願い申し上げます。

 なお、今回の当番は河口湖支部となりますので、支部会員の皆様のご協力を

いただけますようお願い申し上げます。

記

日 時  平成２６年１０月２日（木） 午後２時～ (集合 午後１時３０分)

場 所  山梨赤十字病院「長期療養型病棟 」

      富士河口湖町船津６６６３－１   TEL 0555-72-2223  以 上

参加・不参加の連絡

参 加       不参加

   法 人 名

氏  名

公益社団法人大月法人会 事務局

＜アクセスマップ＞   ＦＡＸ ０５５４-４５-６４６５